[image: image1.png]

Администрация Новоладожского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 ноября  2012 г.                                                                                                             № 482
	О внесении изменений в постановление администрации Новоладожского городского поселения от 26.09.2012г. № 402 «О внесении изменений в приложение № 1 к Программе комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Новоладожского городского поселения на 2010-2015гг, утвержденной постановлением администрации Новоладожского городского поселения от 22.07.2011г. № 243»

Рассмотрев протест Волховской городской прокуратуры от 12.10.2012г. № 07-25-12
постановляю:

              1.  Пункт 3 постановления администрации Новоладожского городского поселения от 26.09.2012г. № 402 изложить в следующей редакции:

«3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования».

  2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
И.о.главы администрации                                                                             Г.Ф.Киселевич